Maritus potest iniutam sibi reconciliare vxorem in c. gaudemus. de con. coniu. numero 1
 Maritus habet corrigere vxorem in c. dudum. de conuer. coniu. nu. 10
 Maritus non debet in vxorem sequi, nec eam crudeliter tractare. ibi. nu. 1
 Maritus mulierem suam adulteratam cognoscens bigamiam contrahit in c. mulier. de conu. coniu. nu. 2
 Maritus magis scandalizatur de macula corporis, quam animę. ibi. nu. 3
 Maritus debet vxorem ab aliis defendere in c. j. de nat. ex lib. vent. nu. 5
 Maritus nomine mulieris agens admittitur in c. qui si. sint leg. nu. 1
 Maritus reuocat votum vxoris, non e conuersio in c. gaudemus. de diuor. nu. 9
 Maritus est dominus doris in c. per vestras. de dona. m. vir. & vxor. nu. 5
 Maritus infra 14 dies iure mariti potest accusare vxorem sine metu calumnię in c. maritis. de adul. nu. 2
 Maritus vxorem lugere non cogitur in c. super illa. de sec. nup. nu. 3
 Maritus non potest exigere ab vxore castitatem, quam ipse non seruat in c. petitis. de priui. nu. 5
 Masculi tam, quam foemine apud Christum eandem mercedem in c. de vi. & ho. cle. nu. 4
 Masculus a foemina discernitur per crines, & vestes in capitulo in non nullis. de iudeis. numero 5
 Martinus glossator fuit homo spiritalis in c. per tuas. de arbi. nu. 5
 Mater omnium artium in suo opere est instantia, & negligentia eruditionis nouer can in c. irrefragabili. de offi. or. nu. 5
 Mater excluditur a successione filii si ei fuerit ingrata in capitulo fac. de postu. numero 12
 Mater non habet filios in potestate, sed pater tantum in capitulo ex parte. de appel. numero 3
 Mater si transferit ad secunda vota finitur tutela. ibi. nu. 6
 Mater an potest dare tutorem filio in testamento. ibi. nu. 7
 Mater an potest dare tutorem filio in testamento. ibi. ver. sed nunquid. sub. nu. 9
 Mater succedit filio in rebus paternis quo ad vsum fructum in c. cū constitu. de pi. gn. o. nu. 1
 Mater semper certa est, licet pater incertus sit in capitulo Rainutius. de testamentis. numero 27
 Mater semper excluditur a descendenti. ibi. nu. 45
 Mater in necessitate potest filium bapt. zare in c. licet. de bapt. nu. 7
 Materia malignandi danda non est in capitulo ultra tertiam. de testa. numero quinto.
 Matres quis duas habere non potest, licet de facto possit habere duas vxores in c. super. de preb. nu. 5
 Matrimonia clandestina periculosa sunt in capitulo illud quoque. de presump. numero 8
 Matrimonia debent esse libera tam in contrahendo, quam in dissolueno in c. tu nos. de iureu. nu. 2
 Matrimoniales cauę secundum canones debent terminari in c. ex conuentione. de rest. spo. nu. 14
 Matrimoniali in causa plura specialia quando agitur de foedere matrimonij in c. j. vt lue non conte. nu. 3
 Matrimoniali in causa omnia quasi ex officio pendent in c. sicut. de spon. numero 3
 Matrimoniali in causa quando admittatur defensor in c. causam. qui si. sint legi. nu. 6
 Matrimonij spes per fornicationem non permittitur violari in c. j. de spon. & mat. tri. nu. 12
 Matrimonij publicatio quando potest fieri simpliciter corā episcopo, & non in ecclesia in c. in presentia. eo. tit. nu. 1
 Matrimonij tria iunt bona, quę substantialia vocantur in c. si condiciones. de condi. app. nu. 1
 Matrimonij prohibitio non extenditur ultra quartū gradū in c. de conf. & affinita. nu. 3
 Matrimonij sacramentum multas habet preeminencias in c. literę. de frigi. & malef. nu. 7
 Matrimonij vinculum per separationē nunquā soluitur in c. per venerabile. qui si. sint legi. nu. 16
 Matrimonij accusatores non debent audiri, nisi in presentiarū accusent in c. a nobis. qui mat. accu. poss. nu. 1
 Matrimonij accusatio melius est, quę fiat in scriptis, quam sine. ibi. nu. 2
 Matrimonij vinculum morte soluitur in c. quęsiuit. de diuor. nu. 2
 Matrimonij consummatio est de iure naturalis in c. ex publico. de con. coniu. numero 11
 Et ex lege diuina confirmatur. ibi. nu. 14
 Matrimonij quod occasione datum est, recuperatur in separatione in c. j. de dona. int. vir. & vxor. nu. 2
 Matrimonij causam qui cognoscit, & de dote etiā potest cognoscere, cum sit sequela matrimonij in c. de prudentia. eo. tit. nu. 1
 Matrimonij contrahendi ætas in masculo est 14. annorum in foemina 12. in c. i. de despon. impu. nu. 2
 Et in c. cum in cunctis. de elec. nu. 5
 Matrimonij causa fauorabilis est, & in dubio pro eo est iudicandum in c. licet. de testib. & testif. nu. 12
 Matrimonij spiritualis multę sunt solennitates in c. inter. de tran. epi. nu. 3
 Matrimonij solutio difficilior est, quam coniunctio. ibi. nu. 9
 Matrimonij in non solum quod licet, sed etiam quod deest est considerandum in c. non debeat. de conf. & affi. nu. 7
 Matrimonio non potest adherere vinculum quod non est in c. i. de spon. & ma. nu. 11
 Matrimonio contracto si non valet, vt matrimonium, valet tamen vt sponsalia in c. a nobis. de despon. impu. nu. 12
 Matrimonio de legibus non est agendum in c. attestations. eo. tit. nu. 5
 Matrimonio in omni conditio potest apponi, quę non sit a canonibus improbat. in c. super eo. de condi. app. nu. 4